

**Hvis klubben skulle gøre en eller to ting bedre for at du i højere grad vil anbefale os, hvad skulle det så være?**

Her vores svar på de mange kommentarer der er kommet ved medlemsundersøgelsen i maj.

Vi siger tusind tak for al rosen; men har ikke svaret på den :-)

Sætte endnu flere 2 bold sammen, så ventetiden bliver mindre 🙏🙏

Vi vil gøre det weekend og helligdage i tiden fra kl. 8/9 - 14/15

Bedre træningsfaciliteter (ex. bunker)

Der er en fremragende træningsbunker nede mod hul 9 for enden af træningsarealet. Der er pt. ikke planer om flere træningsbunkere.

bedre par 3 bane

Og det kommer. Vi udvider med et hul så der er 6 huller, ud fra tanken, at man kan spille 6 - 12 - 18 huller. Samtidig udvides de eksisterende greens.

Arbejdet starter sidst på året.

Græsset kunne godt være mere ensartet

Bedre fairways og semiruf - der er alt for mange bare pletter og huller

T steder. Og banen kan virke sjusket her og der. Små ting som burde spottes af en greenkeeper.

Bedre baneplejje, meget bedre græs på banen, vanding når der er behov for det, greens skal være mere jævne og hurtigere.

Det arbejdes der på; nye græssorter er sået og ved at komme op. Skal sikre bedre fairways, teesteder og greens. Vi har ingen fairwayvanding, men der vandes efter behov med mobile vandingsanlæg.

sørger for en højere vedligeholdelses-standard på banen

Få banen i bedre stand

Arbejdes der hele tiden med; både fra greenkeepergården og fra frivillige ydes der er stor indsats. Vil man hjælpe med, ring blot til mig.

Optrækning af toilet/omklædningsrum

Begge er blevet malet; men de ses efter i vinterpausen, hvor amatører m.m. skftes efter behov.

Mindre vand på banen ville forlænge sæsonen

Mindre vand på parkbanen i regnfulde perioder

Sæsonen er for kort i Herning golfklub grundet den meget våde bane forår og efterår.

Med alle de tiltag, som er taget af kommunen og klubben, har vi gjort hvad vi kan for at forlænge sæsonen og sikre, at store vandmængder ledes væk hurtigt. Man kan se, at åen trækker vandet væk hurtigt og senest har den ikke været over 65 cm. og hurtigt faldende efter store nedbørsmængdere (se regnmåleren på hjemmesiden (Banen/Info/Banevedligehold)). De helt ekstreme skybrud kan vi dog ikke gøre meget ved.

Færre klubber i klubben, der optager tider mange aftener i bedste tider.

At der ikke var så mange tidspunkter hvor man kunne spille tænker på klub dag incl torsdag

Jeg synes helt klart, at alle "klubber i klubben" har for vidtgående rettigheder, med hensyn til tidsbestilling. Tiderne burde frigives 6 dage for før spilledagen.

Vi er opmærksomme på udfordringen, men samtidig er det vigtigt med klubber-i-klubben der er med til at skabe relationer. Hvis man booker i god tid er der ofte mulighed for at få en tid. Torsdag er en udfordring, men der er ikke så mange andre dage, da der skal være plads til kanin/torsdagsturnering. Til gengæld er det dagen hvor man mellem 14 - 18 kan gå 9 huller eller mere, og gerne må gå ud på bag 9, hvis der er plads.

At der ikke er så mange der starter deres runde på bag 9 så man kommer i kø . Man forbyder det andre steder

Vi er faktisk interesseret i at man går ud på bag 9, hvis der er plads, hvilket der er om morgenen. Der er mange, der kun går 9 huller og gør dette på for 9. Det bevirker at man ofte går i kø på disse huller og at der bliver bedre plads på bag 9 (ingen spillere på 9. green).

Søer og især kanalerne er ulækre.

Herning Golfklubs bane har rigtig mange vandhazarder og de er med til at give banen et spændende forløb og selvfølgelig også til at dræne, men desværre fremtræder alle vandområdend både åer, kanaler og søer, mørke og kedelige grænsende til det ulækre, udover at det er svært eller umuligt at finde en bod der ryger i. Jeg ved det er svært at gøre noget det, men derfor kan man jo godt forsøge reducer antallet af tværgående møgbeskidte kanaler.

Enig, og vi må erkende at når der ikke kommer vand ned er det værre. Desværre er der grænser for hvad vi kan og må, men vi er i løbende dialog med Herning Kommune, for at se hvad vi kan gøre for at skabe cirkulation.

Der skal være mere fokus på standen af greens

Man burde bruge mere tid på at gøre greens gode nu hvor banen er det produkt man skal sælge. De er for dårlige det meste af året Der er fra sæsonstart og før arbejdet med greens, og vi håber at alle kan se det flotte resultat der er kommet ud af det. Så det er gjort.

Lad være med at slå bolde sammen. Det er næsten umuligt at få lov at gå en 2 bold

Det vil ske weekend og helligdage; men mellem 8/9 - 14/15 så book en tid før/efter, så er man sikker på at gå en 2 bold. Med mindre 2 andre booker sig på bolden.

Det ville være fint hvis man kunne book 9 huller så vil der også være mulighed for at spille bag 9 og flere kunne bruge banen på samme tid. Hold endeligt fast i 9 huller tirsdagsdamer, det skal lige igang. Evt mulighed for fællestræning faste dag til flere som feks klub 37. .... super klub

Give mulighed for at booke 9 hullers tider

GolfBoxes booking muligheder gør at man så skal booke for 9 og så bag 9 og det vil ikke fungere optimalt. Men book blot og gå af efter 9 huller eller gå ud på bag 9, hvis der er plads.

Der arrangeres løbende fællestræninger, hvor man kan booke sig på, dog mod betaling. Hold øje med Facebook og hjemmeside.

Vi har nogle fantastiske dygtige og arbejdsomme greenkeepers. Stor ros til dem. 🙌👍 Synes det er SÅ ærgerligt vores puttinggreen bliver brugt som legeplads - (fodbold, tag fat, og nogle prøver at ramme golfbolde med en putter mere eller mindre heldigt -), når der er arrangement i golfcafeen - trist at se banen blive mishandlet på den måde. 🙄

Vi er opmærksomme på legen, og det samme er caféen. Vi vil anlægge en krolfbane tæt på og henvise til den og det område der er ved "ishuset".

måske lidt info/henstilling til de, som booker en tid og ikke møder frem og ej heller melder fra

De får besked og ved gentagne udeblivelser kan vi lukke for deres spilleret; men håber de lærer det ved en venlig henstilling.

Lave et flex-medlemsskab hvor man kan spille 9 huller. Når man arbejder fuld tid og også har andre interesser end golf, og ikke får spillet ret mange 18-huls-runder, er det for dyrt med et fuldtidsmedlemsskab..... det er ikke alle medlemmer som KUN går op i golf!!!!

Mulighed for at dele greenfee op i 9 huller for rene flexmedlemmer

Det er der næsten, ved at man kan vælge at spille 9 huller. Man klikker blot på ændre pris og så betaler man for 9 huller. Greenfee til 18 huller kan så gemmes til en 18 hullers runde.

Jeg savner et sted ved receptionen, hvor jeg let kan aflevere tomme pantflasker fra læskedrikke, købt på banen. For besværligt at skulle op til cafeen. Flere "garvede" golfspillere spiller principielt ikke Kanin/torsdags match. Slå et slag for, at matchen er for alle.

Det er der, da affaldsspanden ved siden af infotavlen har hul til tomme flasker og dåser - lig dem ude på banen. Og enig, vi kan godt reklamere mere for torsdag aften.

Længere græs mod søen på hul 16, man kan lande midt på fairway og bolden løber ned i søen

Der kommer en 4 mtr. bred semirough kant så snart vi får vækst i græsset på det stykke langs søen

Der er sket meget godt på banen, og lige nu venter vi vel mest på vækst. Vore teesteder er langt under standard også de nye, de virker alt for løse i overfladen og der er kæmpe huller i dem. Vi bør have ekspert hjælp til at kunne få lavet nogle ordentlige. Tæppet foran fliserne på driving range pynter ikke ligefrem. Det virker som om der er et godt team på green keepergården, så sikker på at nogle af bedømmelserne vil blive meget bedre i løbet af sæsonen. Parkering er et problem, og medlemmerne er ikke verdens bedste til at udnytte pladeserne optimalt.

Teesteder er ved at blive repareret/fornyet, og eksperterne har vi allerede på gården. Der bliver løbende sået græs. Vedr. parkering vil vi se om vi kan stramme op og tydeliggøre, hvad man skal og ikke skal, men det er svært når der er gæster udefra. Egne medlemmer burde dog vide, hvordan forholdene er og vi kan kun bede om, at man viser hensyn til andre og parkerer fornuftigt. Tæppet bliver der set på, og er det ikked en rigtige løsning, fjernes det igen.

Forstår ikke, at petanque og krolf nu skal på programmet. Jeg ønsker at være medlem af en golfklub - en klub, hvor golf er eneste aktivitet! Hvordan er etiketten hos krolf og petanquespillere i forhold til det, der kræves af golfspillere? P-pladsen er i forvejen ofte fyldt - nu bliver det værre? "Skomager bliv ved din læst!"

Som det ser ud nu ender det kun med krolf; de erfaringer vi hører fra andre klubber der har etableret petanque er ikke positive. Vi tror krolf kan være med til at skabe lidt for gæster og med de faciliteter vi har er der plads. Og det hænger godt sammen med golf.

Ønske: Et nyt dame teested på hul 13

Det nuværende teested vil blive udvidet, så det får en passende størrelse og pege i den rigtige spilleretning.

Færre medlemmer eller flere huller, så det er lettere at få en tid der ikke er kl.7.00 om morgen eller 19.00 om aftenen... Et anden type medlemskab der henvender sig til folk der ikke spiller ret ofte... Mulighed for at starte på bag-9 hvis man kun skal spille 9 huller. Evt., skal man ved booking vælge om man vil på 9 eller 18 huller og derved ved man om der er ledige starttider på hul-10.

Hvis vi skal opretholde det serviceniveau, som vi har pt. skal vi være i omegnen af det nuværende antal medlemmer. Pt. har vi en sund økonomi der gør det muligt at forbedre banen løbende.

Flere huller er ikke muligt på det areal som ligger omkring os. Det er tidligere undersøgt. Tider kan bookes hvis man er ude i god tid; der kan jo bookes 14 dage før. Vedr. start på bag 9 læs længere oppe.

Lidt bedre muligheder for hverdagsmedlemmers deltagelse i turneringer.

Som hverdagsmedlem er man at betragte som Fleks medlem i henhold til DGU regler. Man kan godt spille med i turnering mod betaling af greenfee og turneringsfee.

Åbningstider i sekretariatet er ikke helt godt i forhold til et fuldtidsarbejde.

Bo er der næsten hver dag fra kl. 7/7.30 og vi er der ofte til kl. 16 eller senere; tiderne kl. 10 - 14 er der hvor vi lover at være på kontoret. Er vi der ikke ring blot 40 422 422.

Lavere kontingent

Vi har haft kontingentstigning 2 gange på 8 år; og vores niveau passer godt til det vi tilbyder sammenlignet med baner omkring os. Samtidig er det vigtigt for vores økonomi, så vi har penge til de mange gode tiltag der arbejdes med.

Fælde nogle enkelte træer. Skær grøde i søerne

Det sker løbende i samarbejde med Herning Kommune og døde træer fjernes. Grøde skæring er Herning Kommunes ansvar og vi rykker dem løbende.

Der er ved at være mangel på parkeringspladser, selv på hverdage.

Enig, vi er ved at kigge på det og måske hjælpe til bedre parkering med hvide streger.

Bedre teesteder Bedre bunkers

Teesteder forbedres løbende; lige nu nyt på hul 18 og hul 14 på vej og flere udvides. Bunkers fik sidste år nyt sand, enkelte helt fra bunden. De efterfyldes løbende, og kun efter skybrud er der udfordringer pga. vådt sand.

En mere klar og åben strategi for bane layout En klart bedre restaurant.

Der er en strategi og vi skal nok få den sendt ud, når færdigskrevet. Den er ikke hemmelig. Ikke enig vedr. restaurant; synes KARMA er godt på vej og vi får megen ros. Er der noget konkret kig ind.